7\ 59914256 HANSA - Sensore, 6 V/ /72 h
AY4
EAN: 4057304000416
e Ricambi e Sensore con autofocus, Indicazione batteria scarica
Dati tecnici
Impostazioni software

Tempo di scorrimento a posteriori
Scarico automatico

Periodo di scarico automatico
Periodo di scorrimento max.

Raggio d'azione per l'apertura

Norme

Direttiva EU

Standard EN

Classe di protezione

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 16.04.2024

5s
72h
30s
5 min

0-5cm

C € EMC Directive 2014/30/EU , RoHS Directive
2011/65/EU
ETSI EN 301 489-1V1.9.2, ETSI EN 300 328 v2.2.2, EN 61000~

6-1:2007,, EN 61000-6-3:2007+A1:2011+AC:2012 , EN 60335~
1:2012+A11+A13+A1+A14+A2+A15:2021, Part 19.11.4

IP 67
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https://static.hansa.com/59914256/it

